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Uczestnicy postepowania
0 udzielenie zamdwienia
publicznego

ODPOWIEDZ! NA ZAPYTANIA DO SIWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamédwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: ,Budowa drogi gminnej ~ przediuzenie ul.
Przemystowej — odcinek ,A” od km 0+000 do km 1+220, odcinek ,,B” od km 0+000 do km
0+100 oraz przebudowa odcinka ul. Przemystowej od km 0+555 do km 0+738 wraz z
niezbednq infrastrukturg i przebudowq sieci uzbrojenia terenu” w ramach zadania
»Rozbudowa drogi gminnef Nr 107558R ulica Przem vstowa w Ropczycach”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamdwieri publicznych
(t. J. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiajacy przekazuje Wykonawcom uczestniczacym w
Postgpowaniu tresé zapytan wraz z odpowiedziami.

Pytania z dnia 09.06.2020 r,

1. Z uwagi na fakt, ze przez teren Inwestycji przebiegaja dwie bocznice kolejowe prosimy o
szczegotowe okreslenie zakresu robét do wykonania na przejazdach kolejowych. Nie
wspomina o tym PFU, ani koncepcja projektowa -ani tez udostgpniona dokumentacja
projektowa. Réznice cenowe miedzy wykonawcami moga siggac kilkuset tysigcy ztotych w
zaleznosci od tego czy przyjma oni jedynie wymiang samych plyt przejazdowych czy tez
wymiang odcinkéw przejazdéw z szynami, podktadami i podtorzem. Prosimy o okreélenie
czy przejazd podlega przebudowie. Jeéli tak to w jakim zakresie oraz w jakiej technologii.

Odpowied:i: Zamawiajgcy odsyta do zapiséw PFU pkt 2.1.2.2 oraz do odpowiedzi na
pytania z dnia 28.05.2020 r. zamieszczone na stronie interneto wej postepowania w pliku
~»Odpowiedzi na zapytania do SIWZ - 01.06.2020 r.”

Wykonawcy s3 zobowigzani uwzgledni¢ powyisze odpowiedzi podczas sporzadzania i
sktadania ofert.
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